(Exploded drawing cod. E50010012/01 )

83
1 28 3 4 5

72 73 74 2B 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 40 42

=77\

R =

44 45 46 47 48 49 50 51 5

LISTA RICAMBI

Codice R50010484-2 Data inizio 12/6/2003
Descrizione ~ MOTOPOMPA PT'02 110h100 Data fine 1/1/3000

230/50D.12 9'16 TS IN.1,8 (X FKX) Tavola E50010012-01

Pos. Codice Prezzo Q.taper Qta. Descrizione
conf.

001 5.009.0213 9.84 1 1 ASSIEME INTERR.+PROTEZ.TRASPA.12(10)
002 3.406.0004 0.67 5 1 PRESSACAVO STAGNO ANTISTRAPPOPG.11
004 3.002.0135 0.43 10 2 VITE AUTOF. TC-TC 2,9X13 UNI 6954 ZNT
005 3.404.0017 9.2 1 1 CONDENS.25mF 450V S/CAVETTO FAST.M.39X94
006 4.008.0618 3.43 1 1 GUARNIZIONE INFERIORE GOMMA XSCATOLA
007 4.008.0583 5.08 1 1 COPRIVENTOLA X MOTORE '96 SENZA GRIGLIA ESP.02
008 3.099.0049 0.43 5 1 ANELLO DI FERMO D.23 VENTOLA FB 80
009 4.008.0714 4.54 1 1 VENTOLA PARTNER RIBASSATA h24GRIGIA ESP.00
010 5.002.0126 98.31 1 1 CARCASSA'02 D110 h100 230/502P (FILI TERMICO) X
011 3.001.0033 1.66 1 1 CUSCINETTO RADIALE A SFERE6003 2RS (17x35x10)
012 5.005.0049 30.23 1 1 ALBERO ROTORE D.55 H.100 CIL.ESP.01
013 3.002.0115 0.43 10 3 VITE TCEI M5X35 TRILOBATA ZNT
014 4.005.0099 18.87 1 1 FLANGIA ANT.MOTORE 110'96 PARTESP.11
015 3.201.0008 4.96 1 1 ANELLO DI TENUTA OLIO D.17X35X7
016 3.001.0030 7.68 1 1 CUSCINETTO RADIALE A SFERE6303
017 4.005.0169 9.38 1 1 PIATTELLO 9'16 FORO CILINDRICOPIST. D.12 ESP.02
018 3.001.0008 2.25 1 1 RALLA CUSCINETTO ASSIALEAS4565
019 3.001.0025 1.81 1 1 GABBIA RULLINI TIPO AXK4565-ACCIAIO-
020 4.007.0001 9.2 1 1 RALLA REGGISPINTA (C10Pb) FINITA ESP.07
021 5.009.0452 6.16 1 3 ASSIEME FERMO/PISTONE D.12 RETTIFICATO

Paqgina 1



LAVYORS

Codice
Descrizione

Pos.

022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
042
044
045
046
048
049
051
052
053
054
055
056
057
058
059
062
064
065
066
067
068
069
070
071

Codice

3.200.0014
4.007.0283
5.009.0516
4.006.0270
4.006.0269
4.007.0284
3.200.0073
4.008.0782
4.007.0305
4.006.0272
3.200.0113
4.007.0309
4.006.0268
3.200.0059
4.608.0153
4.006.0273
3.200.0118
3.200.0029
5.009.0503
3.005.0001
4.007.0014
4.005.0217
5.609.0041
4.607.0105
5.009.0523
3.200.0017
3.200.0013
3.201.0014
3.002.0094
5.009.0101
5.009.0005
3.200.0019
4.006.0109
3.200.0018
4.008.0657
4.006.0247
4.008.0695
3.201.0020
5.009.0015
4.005.0187
3.002.0130
4.008.0031

Prezzo

1
0.98
17.96
6.71
3.35
5.08

5.08
0.56
15.9

0.78

4.54
10.59

3.75
0.43
0.43
31.79
6.59
0.43
3.79

3.63
0.43
5.51
5.84

1.22

0.56
5.84
0.56
2.25
3.65
15.53
0.44

1

R50010484-2

MOTOPOMPA PT'02 110h100
230/50D.12 9'16 TS IN.1,8 (X FKX)

Q.ta per
conf.

10

o o

o

10
5

Qta.

—_ A =S W WWWW = =2 WWWhNhWWwW—= " adad adadaadaaad-adadaada-ada-adadaadaadadadad A A Ao =

LISTA RICAMBI

Data inizio 12/6/2003
Data fine 1/1/3000
Tavola E50010012-01

Descrizione

GUARNIZIONE OR 85 X 2,5 NITRILICA

MOLLA RICHIAMO PISTONE D.23,8-28,8 L=35 FILO 2,5
ASSIEME MICRO+CAVO TS MACHUSA/EU ESP.00
RACCORDO TOTAL STOPV.COMP.'02 ESP.03
SPESSORE IN OTTONE PER MOLLAV.COMP.'03 ESP.00
MOLLA RICHIAMO ASTA V.COMP.'02Di7,3 L=11 FILO
GUARNIZIONE OR 6,75X1,78 NBRSH70

ASTA COMANDO MICROX NUOVA V.COMP. ESP.03
VITE TSPEI M3x25 A2-70 AISI304C/3M-SCOTCH-GRIP
SEDE TENUTA C/DISTANZIALEESP.01
GUARNIZIONE OR 15,08X2,62 NBRSH70

MOLLA TS V.COMP.'02 120V D.6,6-10,2 L=22,2 FILO
PISTONE DIAM.11 IN OTTONE XV.COMP.'02 ESP.05
GUARNIZIONE OR 7,66 X 1,78 NBR82 SH.

ANELLO ANTIESTRUSIONE DIM.8x11x1,5 ESP.03
SEDE PISTONE E VALVOLA RITEGNOESP.03
GUARNIZIONE OR 14X1,78 NBRSH 90
GUARNIZIONE OR 18,72X2,62 RIF.3075 SH.70
PORTAGOMMA ASPIRAZ.DETERG.M10C/O-RING
SFERA INOX 420 DIAM.5(grado di precisione G 500)
MOLLA VALV.RITEGNO DETERG.De4,5/6 L=7 FILO D.0,3
CORPO GUIDA D.12

ASSIEME VALVOLA DI RITEGNO+OR

MOLLA VALV. RITEGNO D.4,8-6 L=20 FILO 0,6 INOX
ASSIEME INIETT.D.1,8 +OR

GUARNIZIONE OR 9,13X2,62 RIF.109

GUARNIZIONE OR 11,1 X 1,78 RIF.114

ANELLO TENUTA OLIO D.12x20X5/7

VITE TCEI M6X30 ZNT TRILOBATA

TAPPO VALVOLA ASP./MAND.CON ORMONTATO
VALVOLA ASPIRAZ. MANDATA LAVORT1
GUARNIZIONE OR 12.4X1.78 SHORE90

TAPPO 1/8"CONICO ESP. 01

GUARNIZIONE OR 9.92X2.62 SHORE90
DISTANZIALE TENUTA OLIO D.12PARTNER ESP.02
ANELLO APPOGGIO TENUTA PARTNERD.12 ALTO
ANELLO ANTIESTRUSIONE X PARTNER D.12 ESP.00
TENUTA ACQUA D.12X18X5 NBR SH.90 (SP2898N)
VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA TOP

TESTATA PARTNER '01 X PISTONID.12 "LAV.FINITQO"
VITE TCEI M6X70 CL.12,9 UNI5931 DACROMET
FILTRO ASP.H20 D.16 CONICO ESP.00

Paqgina 2



LAVORS

Codice
Descrizione

Pos.

072
074
082
083
084
087

Codice

4.008.0376
4.008.0356
5.006.0165
5.007.0181
5.008.0160
3.406.0011

Prezzo

5.08
5.08
141.57
86.09
28.01
0.43

R50010484-2

MOTOPOMPA PT'02 110h100
230/50D.12 9'16 TS IN.1,8 (X FKX)

Q.ta per
conf.

1

—_

Qta.

R G U G U G T G I G

LISTA RICAMBI

Data inizio 12/6/2003
Data fine 1/1/3000
Tavola E50010012-01

Descrizione

COPERCHIO X SCATOLA ELET. MOTORE'96 X
SCATOLA ELETTR.PARTNER'96 X INTER.CON
MOTORE'02 D.110 H100 230/50 2PFILI TERMICO X FKX
CORPO GUIDA PIST.D.12 +IN.1,7S/REG.TS ING.M20 X
TESTATA PARTNER D.12 S/IND.

GHIERA PER PG.11 ANTISTRAPPO

Pagina 3



